
ZARZĄDZENIE NR 138/18
BURMISTRZA CIECHOCINKA

z dnia 17 października 2018 r.

w  sprawie  ustalenia  terminu  składania  wniosków  o  dofinansowanie  zakupu

podręczników  i  materiałów  edukacyjnych  w  ramach  Rządowego  programu

pomocy uczniom w 2018 r. ”Wyprawka szkolna”

Na podstawie §4 ust. 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 17 września 2018 r. w

sprawie szczegółowych warunków udzielania pomocy finansowej uczniom na zakup

podręczników i materiałów edukacyjnych (Dz. U. z 2018, poz. 1796) zarządzam, co

następuje:

§1. Wnioski  o  dofinansowanie  zakupu  podręczników  w  ramach  Rządowego

programu pomocy uczniom w 2018 r. „Wyprawka szkolna” składa się w terminie do

dnia  25 października 2018 r.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom szkół.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                            
                                                                               Burmistrz Ciechocinka

                                                           mgr inż. Leszek Dzierżewicz

                                                                                                                                         

http://prawo.legeo.pl/prawo/rozporzadzenie-rady-ministrow-z-dnia-14-czerwca-2012-r-w-sprawie-szczegolowych-warunkow-udzielania-pomocy-finansowej-uczniom-na-zakup-podrecznikow/

